da URM (Unidade de Referência do Município).

Os valores dos tributos municipais para o exercício de 2024, serão atualizados pela
variação da URM - Unidade de Referência do Município.

Fica fixado o valor da URM - Unidade de Referência do Município em R$ 105,00
(cento e cinco reais), à partir de 1º de janeiro de 2024.

Revogadas as disposições em contrário o presente Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PLATINA / ESTADO DO